Podatki o izdelku

Uponor Aqua Ambient reSetka kanalete za tus spot / black 1000mm
1136426

- izvedba reSetke: spot
- kompatibilna s kanaletami za tu$ "black" (¢rna)
- material: nerjavece jeklo mat ¢rno prasno lakirano

Splosno Uponor Aqua Ambient reSetka kanalete za tus spot / black
Specifikacije

- Sodobna zasnova in elegantna oblika v razli¢nih velikostih: 600, 700, 800, 900, 1000 mm

- Sirok tesnilni rob (30 mm) zagotavlja tesno spajanje s konstrukcijo tal

- Nastavljiva viSina in fiksne noge za vgradnjo v vse vrste talnih konstrukcij

- Enostavna namestitev zaradi popolnosti izdelka in njegove zdruZljivosti s sistemom odvajanja odpadne vode (dimenzije cevi za odvajanje
odpadne vode)

Uporaba
- Hisni kanalizacijski sistemi

Certifikat

- Tehni¢na ocena v skladu z EN 1253
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Podatki o izdelku

Uponor Aqua Ambient reSetka kanalete za tus spot / black 1000mm

1136426

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
TeZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Mera h

Z Meritev w
Packaging

Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
ViSina embalaze PL4
Dolzina embalaze PL1
DolZina embalaze PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta embalaze PL1
Vrsta pakiranja PL4
Embalaza Volumen PL1
Embalaza Volumen PL4
Teza embalaze PL1
Teza embalaze PL4

Sirina embalaZe PL1
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6414900483247
06414900483247

26.8
994
0,83
77

kos

988
26,8
71,5

06414900485760
06414900369855
35

1300

1015

1200

1

231

Base_Box

Pallet
0,00390775
1,248

1

241

110
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Sirina embalaze PL4

Tehniéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,
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DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si


https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136426

